
Tussentijds Financieel verslag per 10-02-2020
Naam EMS Beheer B.V.

Curator mr Chr. Groenewoud

Rechter-Commissaris mr J.C.A.T. Frima

Insolventienummer C/10/17/487 F

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

A.I

1. Immateriële vaste activa

-€                                   

2. Materiële vaste activa

-€                                   

3. Financiële vaste activa

-€                                   

4. Voorraden/OHW

-€                                   

5. Debiteuren

-€                                   

6. Liquide middelen

- Kas -€                                      

- Bank 427.817,72€                         

427.817,72€                     

7. Overige baten

 - Bankrente en -kosten 90,66€                               

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                      

 - Restituties -€                                      

 - 29 lid 1 OB voor zover reeds verkregen (zie E) -€                                      

 - Boedelbijdragen -€                                      

 - -€                                      -€                                

-€                                   

Totaal vrij actief 427.908,38€                     -€                                

A.2

8. Overige gebonden opbrengsten

Totaal gebonden actief -€                                   -€                                

A.3

12. Bodemzaken

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                   -€                                

Totaal actief 427.908,38€                     -€                                

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie 
nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag 
geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 10-2-2020



Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten

1. Salaris en verschotten curator 131.163,54-€                     22.763,92-€                     

Onbelaste verschotten 41,05-€                               -€                                

Belaste verschotten 112,47-€                             19,52-€                            

ClaimsAgent B.V. 21,18-€                               3,68-€                               

Beslagkosten Spanje 215,67-€                             37,43-€                            

2. Griffierecht 617,00-€                             -€                                

3. Tussentijdse uitdeling concurrente crediteuren november 2018 144.849,70-€                     -€                                

4. Tussentijdse uitdeling preferente crediteuren november 2018 105.150,30-€                     -€                                

382.170,91-€                     22.824,55-€                     

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 427.908,38€                   

Totaal B (incl. BTW) 382.170,91-€                   

Saldo boedelrekening 10-02-2020

45.737,47€                     

Financieel, 10-2-2020


